mey ster , honestis Johanne moneta rn de Kottow
,
W y nando dicto Cy geler cive in

Dresden testibus , et aliis quampluribus fide diga is .

E t nos Withego de Coldicz praepositus , Henricus de G uby n deeanns , Johannes
de S trelis archidiaconus Lusatiae

,
Hermannus de Welftiez archidiaconus Ny sieensis ,

Tammo de Luppa praepos itus Hay nensis , totumque capitulum ecclesiae M issnensis

praedictae incorporationi , unioni , donationi et appr0priationi , ordinationi et dispos itioni

snprascriptis nos trum expressum exhibuimus consensum et in herum testimonium
s igillumnostri capituli praesentibus dux imus appendendum.

Nach dem O rig. imS t iftsarch iv zu
.
M eissen ; die S iegel des Bischofs und des Capitels , beide mit Rück

siegeln , an P ergamentstreifen.

No. 451 . 1349. 16. O ct .

D er P robst Withegoverurtheilt drei M eissner B urger zuZahlung des von einigen ihnen zustehende n

G rundstücke nzuleistenden Jahreszinses an die D ecanal Vicarie.

In nomine domini amen. Nes Withego dei gratia praepositus ecclesiae M is

nensis cognosccntes et examinantes causam
,
quae vertit nr inter dominumF ridehelmnm

perpetuum v icarium ecclesiae M isnens is praedictae aeterem ex uns
,
nee non Hose

mannum et P eczconem circa A lbeam
,
et Ny colaum tex torem reos parte ex altera

super censu v idelice t decem solidorumVribergens ium denariorum
,
de horto sito ex

eppesite ecclesiae sancti Ny eolai trans ripam ’

l
‘

ribesz ac de censu videlicet trium
solidorumVribergensiumdenariorumpraedictorumde horto secundo

,
site in nove tere

a scola Judaeor nmcontra A lbeam. P etit ione propos ita dioti actoris
,
lite contes tata

,

testibus productis et legaliter
‘ “
e tis et examinatis et dietls eerumpublicatis , instru

mentis preductis et tandemconelnso in causa et termine partibus ad andiendumsen

tentia
'

m diffinitivam assignate et dictis reis absentibus , quornm absentiam repleat
divina praesentia , invenimus dictumactoremintentionemsusmsufficienter probasse et

dictum censum de dict is hortis antecessores dioti domini F ridehelmi
, qui habuernnt

vicariam decanalem
,
quam ipse dominus F ridehelmus habet

,
et ipsumF ridehelmnm

possedisse paeifice et quiete. Ideo habite consilio peritorum solum deum habentes

prae oculis diffinitive pronnnciamus et sententialiter diffinimus in dei nomine in bis
scriptis , dictumdominumF ridehelmumet vicariamsuamdecanalemet censumprae
fatum de bertis saepedictis debere possidere et eundem censumad dictumvicariam
pertinere ae idee dictumdominumF ridehelmum in possessione eademet suam vica

riamfore defendendnmet tnendnm; invenimus etiamet diffiniendo sententialiter pro

nuntiamus
,
dictumdominumF ridehelmumdebere porrigere dictumhortum,

sit umcirca

allodiumJohannis dicti de Budissy n et eiusdem porrectionem ad dictum dominum
F ridehelmnm et ad suam vicariam decanalem legitime pertinere. L ats et lecta est

haec sententia sub anno deminicae incarnationis M °
. in die G alli con

fesserie praesentibus dominis Henrico decano, Alberto praeposito eccles iae Budisi
neneis

,
Johanne de D rageniez canonicis ecclesiae M isnensis

,
nee non Johanne de

M iltiez
,
Hermanne de Luben ,

Conrado de S chellinberg , perpetuis vicariis ecclesiae

M isnens is praedictae , testibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis .

Nach dem O rig. im S tiftsarchiv zu M eissen mit dem S iegel des O ffizials der Probstei an einem
I’ergamentstreifen.

No. 452. 1350. 12 . Febr .

B . Johann und die llli tgb
'

edcr des Cap i tels vereinigen sich zuE rne nnung von vie r S chiedsrichtern

in verschiedenen z wischen ihnen und unter einander bes tehenden M issverständnissen und S treitigkeiten,

und verpflichten sich insgesammt eidlich demAussp ruche derselben Folge zuleisten.

In nomine domini amen. Anno nat ivitat is eiusdemmillesime CCC°
. quinqua

ges imo indictione tert ia duodecima die mensis F ebruarii hora quasi vesperarnm in

monasterio sanctimenialinm sanctae Crucis prope M isnam,
pont ificates sanctis s imi in

Christe patris et domini nos tri domini Clementis divina providentia papae sex ti anno

octavo, in mei notarn publici infrascripti et test ium snbscripterumpraesentia constituti

reverendas pater et dominus dominus Johannes episcepns eccles iae M isnens is ex uns

et honorabiles viri domini Johannes de S trelis archidiaconus Lusaciae
, Tammo de

Luppa praepositus Hay nensis , O tto de D ony n et M ichael de Summervelt canonici

eiusdemeccles iae pro se et tribus corumsociis absentibus
,
v idelicet dominis Henrico

de G ubin decano, Fulberto de Mulhnsin cantore et P axlao de Nymantz canonico
,

necnen iam nominati domini ae Hermannus de Wolftitz archidiaconus Ny sicensis ,

Henricus de S ly nitz ,
Albertus Knuet praepos itus Budissinens is et Johannes de Droy

nitz canonici praefatae M isnensis ecclesiae parte ex altera
, pro se et omnibus ae sin

gulis suis concanonicis vocem in capitulo habentibus et absentibns et omnibus suis

successoribus voluntario et ex certa scientia non per errorem de et super omnibus
et singulia iniuriis , dampnis , iuribns et libertatibus et consuetudinibus , articnlis et